АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАРАБАНОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.03.2018 г.     №12 –п

	Об утверждении заключения  о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Барабановский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом МО Барабановский сельсовет, рассмотрев протокольное поручение Министерства строительства РФ от 10.10.2017 года № 721-ПРМ-ХМ, в целях приведения Правил землепользования и застройки МО Барабановский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области  в соответствии со ст. 30-40 градостроительного кодекса РФ ( в редакции Федерального закона от 03.07.2016 г. № 373-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс РФ») в части полноты предусмотренных ими сведений:
1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Барабановский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в течение 10 рабочих дней с момента его принятия, вступает в силу с момента его опубликования .
 и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Барабановский   сельсовет: барабановка. рф в сети “Интернет”.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования:                                        В.Н.Киян
Разослано: администрации МО Новосергиевский  район, прокурору, в дело.
 Приложение № 1

                                                                                      к постановлению Главы

                                                                                           МО Барабановский  сельсовет

                                                                                        от 27.03.2018  г. № 12-п
Заключение о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования Барабановский сельсовет Новосергиевского района  Оренбургской области
с. Барабановка                                                                       27.03.2018
Инициатор публичных слушаний: Админисмтрация Барабановского сельсовета

Решение о назначении публичных слушаний: распоряжение администрации муниципального образования Барабановский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области» от 23.01.2018 г. № 1/1 -р «О назначении и проведении публичных слушаний по  проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Барабановский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

Способ оповещения общественности о проведении публичных слушаний: сайт  администрации МО Барабановский сельсовет .
Организатор публичных слушаний: администрация муниципального образования Барабановский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

Дата, место и время проведения публичных слушаний: «26 марта 2018  года  в 11:00 часов по адресу: Новосергиевский район, с. Барабановка, ул. Центральная, д. 157.

Количество присутствующих участников: 12 человек.

В результате рассмотрения материалов указанных публичных слушаний установлено следующее: порядок и процедура публичных слушаний соблюдены согласно Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Барабановский сельсовет», утвержденного решением совета депутатов № 10/2 р.с от 15.04.2016 года.

 Результаты публичных слушаний: считать публичные слушания состоявшимися.

Вывод: публичные слушания по вопросу утверждения проекта проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Барабановский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на территории  муниципального образования Барабановский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области считать состоявшимися.
Глава МО Барабановский сельсовет                                         В.Н. Киян

Ответственный за ведение протокола                                   Т.Н.Панасюк
27 марта 2018
PAGE